
SMI|OUVA ozvučení a os\'ětlebí + F}ódium se zastřešem'miLa.akcí Městská sLa+'no.sÉ
+' Novém Jič]'ně

uzavřena inez]

Martin Valo`|'.
Polská 92, 734 01   Kar`tiná -

IČ:  15494632

(dále jen dodaťatel)

Ráj          

a

Městské ku]turní středisko Nový Jičín, příspěvková organízace
Masaryko`;`o nám. 20, 74101 Nový Jičín

Zastoupení: Petr Orság
lč  47998261 / DIČ CZ 47998261

(dále jen objednatel)

1. Předmět smlouvy
i        icchnícké 7.ajišLěni akcc slavnost města  `To\'}'. Jičín
-        temiinkonáiií akce2-3. září 2016

11. Dodavatel
•        sc zavazujc zajisiiH{avbu pódi.i l2xlo m s adckváiním zasiřcšcním. Dálc ozv`ičciú a osvěilení sla\'nosii měsia.
•        dále se dodavatel 7av@zuje, že bude připraven k technickému zabe7pečení akce nejpozději jcdnu hodinu před

začátkem produkce, tj.18:00 hod., dne 2. 9. 2016
-        sphj `Šech}-tccbnické pozada\k}. zprosiřcdko\aně zaslmé od ťnterprciú ob`icdmielcm.
-         zajísti následnou demontáž su\-b)-.
-        zodpovídá za \.eškeré škody na majetkumebo zdraT"sob, zpusobmé komponenty, nebo do`.ezenou technikou

(pódium, siřccha, o{\'učcní, osvětlcni)

TII. Objednatel
-        poskytne celkem s osob iia pomoc s moniáží a demontáži scény. Stavba: čtvrtek  l."01610:00 hod, demoiitáž

n€dčle 4.9. 2016 2:00  hod.
-        zabczpeči přívod cl.  cncrgic  lx -5x40()V/63A, 2x 5x40()V/32A
-        zabezpeči zastřešení pracoviště zvtikaře (FOH) o rozměrech 5x4x2,5m
-        za.i.istí občerstvení pro teclmiky
-         7.ajistí ubytováiiípro6osobod  l.tJ.  do3.9. 2016(Penzion uDubu)

[V. Finanční vyrovnání
-        Cem vystoupení je stanovena dohodou mezí dodavatelem a pořadatelem, který se zavazuje uhradit: Celkem

130 000,-bez DPH (sLovy: Stotřicettisí€KO.
•        podrobný cenový ro7pisje v mbídce. kteráje nedílnou součástí smlouvy
-        platba pToběhne bezhotovostně n{uákladě faktury ( mající všechny náležitosti pro daňový doklad) vystavené

doda` atelcm po skončcní akcc.

V. Odstoupení od smlouvy
-        V připadě zá`-ažné události (živelná pohroma, úřední zákaz) mťiže druhá strana odstoupit od smlouvy be7 nároku

na odškodněni.
•         \'. při'padě ;.á\'a;.ného porušcní smlou`Jy mužc druhá sHana od smlouvy odstoupit a iiárokovaL s@nkcc až do výšc

1 OO9'o dohodnuté odměn}..

V Novém Jičíně dne 3 L .  8. 20 L 6




